
ZARZĄDZENIE NR 40/2013
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania w trybie z wolnej ręki w celu 
udzielenia zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na "ŚWIADCZENIE USŁUG DORADZTWA 
PRAWNEGO POLEGAJĄCYCH NA ZASTĘPSTWIE PROCESOWYM I DORADZTWIE W ZAKRESIE ZASTĘPSTWA 
PROCESOWEGO W POSTĘPOWANIU O ZWROT NADPŁATY W PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG (VAT), 

POPRZEDZONEGO KOMPLEKSOWĄ ANALIZĄ ZASADNOŚCI ROSZCZEŃ BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM 
POSTĘPOWANIA PRZED ORGANAMI ORZEKAJĄCYMI I SĄDAMI" 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 Nr 
113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania w trybie z wolnej ręki w celu 
udzielenia zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zastępstwo procesowe oraz doradztwo prawne 
w postępowaniu podatkowym oraz sądowo administracyjnym o zwrot nadpłaty w podatku od towarów i usług. 

§ 2. Powołuję komisję przetargową zwaną dalej Komisją w następującym składzie: 

1) Ossowski Mirosław - Przewodniczący Komisji 

2) Biesiadzińska Aldona - Sekretarz Komisji 

3) Ciesielska Mirosława - Członek Komisji 

§ 3. 1. Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do przeprowadzenia postępowania, o którym 
mowa w § 1. 

2. Negocjacje odbędą się dnia 6 września 2013 r. o godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego. 

3. Zaproszenie do negocjacji zostanie skierowane do Deloitte Legal, Pasternak, Korba i Wspólnicy Kancelaria 
Prawnicza sp. k. Al. Jana Pawła II 19, 00-854 Warszawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Zbysław Woźniakowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZVHBL-QVKKN-FJFCQ-IQJMS-HAPWT. Przyjety Strona 1




